665-14ZS

ПРОЕКТ

подготовлен комитетом по
социальной политике

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.05.2014 №

О проекте закона Пермского края "О внесении
изменений в Закон Пермского края "О внесении
изменений в Закон Пермского края "Об
административных правонарушениях" (второе чтение)

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Рекомендовать Правительству Пермского края провести обучающие

семинары для органов местного самоуправления по вопросам взаимодействия

с органами внутренних дел в части составления протоколов

об административных правонарушениях по статьям 2.1 – 2.3, 2.10, 2.25, 2.29

Закона Пермского края "Об административных правонарушениях" не позднее

01.08.2014.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих